

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira  
Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira  
Pregão Eletrônico - 004/2023

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Adaptador soldável curto 50x1. 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:13:45	como solicitado	amanco/similar	25	7,00	R\$ 175,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:23:37	50x1. 1/2	KRONA	25	7,02	R\$ 175,50	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	AZUL	VIQUA	25	7,44	R\$ 186,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:37:00	Adaptador soldável curto 50x1. 1/2	Plastubus/Pla stibus	25	7,02	R\$ 175,50	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Adesivo PVC Bisnaga 75g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:13:59	como solicitado	amanco/similar	20	9,00	R\$ 180,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:24:00	Bisnaga 75g	BRASCOLA	20	9,20	R\$ 184,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	BISNAGA	VIQUA	20	8,40	R\$ 168,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:38:05	Adesivo PVC Bisnaga 75g	Plastubus/Pla stibus	20	9,20	R\$ 184,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Bomba Anauger 6" 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:15:49	como solicitado	Leao/similar	8	690,00	R\$ 5.520,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:24:37	6 1D 220V	ANAUGER	8	696,20	R\$ 5.569,60	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	VIBRATORIA	ANAUGER	8	805,00	R\$ 6.440,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:39:24	Bomba Anauger 6 1D 220V	Anauger/ Anauger	8	696,20	R\$ 5.569,60	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Bombeador 4R3-13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:15:34	como solicitado	Leao/similar	2	885,00	R\$ 1.770,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:25:01	r 4R3-13	LEAO	2	885,00	R\$ 1.770,00	Sim



RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	4" POLEGADAS	LEÃO	2	1.057,16	R\$ 2.114,32	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:40:39	Bombeador 4R3-13	Anauger/ Anauger	2	885,00	R\$ 1.770,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - Bombeador 4R4-14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:16:12	como solicitado	Leao/similar	2	896,00	R\$ 1.792,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:25:28	4R4-14	LEAO	2	896,80	R\$ 1.793,60	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	4" POLEGADAS	LEÃO	2	1.094,93	R\$ 2.189,86	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:41:36	Bombeador 4R4-14	Anauger/ Anauger	2	896,80	R\$ 1.793,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - Bombeador 4R5-13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:16:39	como solicitado	Leao/similar	3	1.350,00	R\$ 4.050,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:25:53	4BPL3-13	EBARA	3	1.357,00	R\$ 4.071,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	4" POLEGADAS	LEÃO	3	1.468,32	R\$ 4.404,96	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:42:40	Bombeador 4R5-13	Anauger/ Anauger	3	1.357,00	R\$ 4.071,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - Bombeador 4R5-18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:17:06	como solicitado	Leao/similar	3	1.628,00	R\$ 4.884,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:26:17	4BPL3-18	EBARA	3	1.628,40	R\$ 4.885,20	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	4" POLEGADAS	LEÃO	3	1.764,63	R\$ 5.293,89	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:43:58	Bombeador 4R5-18	Anauger/ Anauger	3	1.628,40	R\$ 4.885,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - Bombeador 4R8-12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:18:08	como solicitado	Leao/similar	3	2.465,00	R\$ 7.395,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:26:42	4BPL8-12	EBARA	3	2.466,20	R\$ 7.398,60	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	4" POLEGADAS	LEÃO	3	2.163,85	R\$ 6.491,55	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:45:30	Bombeador 4R8-12	Anauger/ Anauger	3	2.466,20	R\$ 7.398,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - Bombeador 4R5-10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:18:36	como solicitado	Leao/similar	3	1.155,00	R\$ 3.465,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:27:08	4BPL3-10	EBARA	3	1.156,40	R\$ 3.469,20	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	4" POLEGADAS	LEÃO	3	1.030,99	R\$ 3.092,97	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:46:30	Bombeador 4R5-10	Anauger/ Anauger	3	1.156,40	R\$ 3.469,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - Bombeador 4R8-08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:18:56	como solicitado	Leao/similar	3	1.980,00	R\$ 5.940,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:27:32	4BPL8-08	EBARA	3	1.982,40	R\$ 5.947,20	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	4" POLEGADAS	LEÃO	3	1.804,16	R\$ 5.412,48	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:49:06	Bombeador 4R8-08	Anauger/ Anauger	3	1.982,40	R\$ 5.947,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - Bombeador 4R8-18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:19:15	como solicitado	Leao/similar	2	2.710,00	R\$ 5.420,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:28:01	4R8-18	LEAO	2	2.714,00	R\$ 5.428,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	4" POLEGADAS	LEÃO	2	2.898,00	R\$ 5.796,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:50:04	Bombeador 4R8-18	Anauger/ Anauger	2	2.714,00	R\$ 5.428,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - Cabo PP Flex 2x1,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:19:47	como solicitado	sil/similar	200	6,95	R\$ 1.390,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:28:25	2x1,5	COOPERLINE	200	6,96	R\$ 1.392,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	FLEXIVEL	COPPERLINE	200	6,44	R\$ 1.288,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:52:23	Cabo PP Flex 2x1,5	Sil/Sil	200	6,96	R\$ 1.392,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - Cabo PP Flex 3x2,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:20:23	como solicitado	sil/similar	800	14,70	R\$ 11.760,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:28:43	3x2,5mm	COOPERLINE	800	14,75	R\$ 11.800,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	FLEXIVEL	COPPERLINE	800	12,90	R\$ 10.320,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:53:27	Cabo PP Flex 3x2,5mm	Sil/Sil	800	14,75	R\$ 11.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - Cabo PP-Flex 3x10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:20:45	como solicitado	sil/similar	100	66,00	R\$ 6.600,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:29:11	3x10mm	COOPERLINE	100	66,08	R\$ 6.608,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	FLEXIVEL	COPPERLINE	100	51,52	R\$ 5.152,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:54:16	Cabo PP-Flex 3x10mm	Sil/Sil	100	66,08	R\$ 6.608,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - Cabo PP-Flex 3x4mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:21:02	como solicitado	sil/similar	1.000	27,10	R\$ 27.100,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:29:29	3x4mm	COOPERLINE	1.000	27,14	R\$ 27.140,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	FLEXIVEL	COPPERLINE	1.000	20,22	R\$ 20.220,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:56:36	Cabo PP-Flex 3x4mm	Sil/Sil	1.000	27,14	R\$ 27.140,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0016 - Cabo PP-Flex 3x6mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:21:22	como solicitado	sil/similar	200	34,20	R\$ 6.840,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	27/01/2023 - 10:30:10	3x6mm	COOPERLINE	200	34,22	R\$ 6.844,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	FLEXIVEL	COPPERLINE	200	30,32	R\$ 6.064,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:57:39	Cabo PP-Flex 3x6mm	Sil/Sil	200	34,22	R\$ 6.844,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Capacitor 25 UF 440V**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:22:07	como solicitado	AVX/SIMILAR	20	53,00	R\$ 1.060,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:21:32	25 UF 440V	EPX	20	53,10	R\$ 1.062,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	ELETROLITICO	EPX	20	25,76	R\$ 515,20	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:58:56	Capacitor 25 UF 440V	Herc/Herc	20	53,10	R\$ 1.062,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Capacitor 270/324 UF 250V**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:22:35	como solicitado	AVX/SIMILAR	20	115,50	R\$ 2.310,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:21:55	r 270/324 UF 250V	EPX	20	115,64	R\$ 2.312,80	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	ELETROLITICO	EPX	20	38,64	R\$ 772,80	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 00:59:50	Capacitor 270/324 UF 250V	Herc/Herc	20	115,64	R\$ 2.312,80	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Capacitor 30 UF 440V**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:22:58	como solicitado	AVX/SIMILAR	20	53,10	R\$ 1.062,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:22:15	30 UF 440V	EPX	20	53,10	R\$ 1.062,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	ELETROLITICO	EPX	20	28,33	R\$ 566,60	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:00:37	Capacitor 30 UF 440V	Herc/Herc	20	53,10	R\$ 1.062,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - Chave Magnética 3CV 380V**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:23:51	como solicitado	WEG/SIMILAR	5	305,00	R\$ 1.525,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:22:37	3CV 380V	ALTRI	5	306,80	R\$ 1.534,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	TRIFASICA	TRON	5	270,48	R\$ 1.352,40	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:01:33	Chave Magnética 3CV 380V	Herc/Herc	5	306,80	R\$ 1.534,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - Contator CWM 12 220V**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:24:39	como solicitado	WEG/SIMILAR	20	153,25	R\$ 3.065,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:23:10	12 220V	DECOLUX	20	153,40	R\$ 3.068,00	Sim



RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	MONOFASICO	TRON	20	128,91	R\$ 2.578,20	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:03:16	Contator CWM 12 220V	Herc/Herc	20	153,40	R\$ 3.068,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - Contator CWM 12 380V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:24:58	como solicitado	WEG/SIMILAR	20	112,00	R\$ 2.240,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:23:30	12 380V	DECOLUX	20	112,10	R\$ 2.242,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	TRIFASICA	TRON	20	120,13	R\$ 2.402,60	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:03:49	Contator CWM 12 380V	Herc/Herc	20	112,10	R\$ 2.242,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - Contator CWM 18 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:25:21	como solicitado	WEG/SIMILAR	20	153,00	R\$ 3.060,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:23:54	18 220V	DECOLUX	20	153,40	R\$ 3.068,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	MONOFASICO	TRON	20	136,37	R\$ 2.727,40	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:04:28	Contator CWM 18 220V	Herc/Herc	20	153,40	R\$ 3.068,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - Contator CWM 18 380 V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:25:41	como solicitado	WEG/SIMILAR	15	153,00	R\$ 2.295,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:24:15	18 380 V	DECOLUX	15	153,40	R\$ 2.301,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	TRIFASICA	TRON	15	136,37	R\$ 2.045,55	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:05:04	Contator CWM 18 380 V	Herc/Herc	15	153,40	R\$ 2.301,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - Contator CWM 25 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:26:02	como solicitado	WEG/SIMILAR	20	224,20	R\$ 4.484,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:24:44	25 220V	DECOLUX	20	224,20	R\$ 4.484,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	MONOFASICO	TRON	20	193,88	R\$ 3.877,60	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:05:47	Contator CWM 25 220V	Herc/Herc	20	224,20	R\$ 4.484,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - Contator CWM 9 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:26:15	como solicitado	WEG/SIMILAR	20	112,00	R\$ 2.240,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:25:42	9A - 220V	DECOLUX	20	112,10	R\$ 2.242,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	MONOFASICO	TRON	20	97,59	R\$ 1.951,80	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:06:44	Contator CWM 9 220V	Herc/Herc	20	112,10	R\$ 2.242,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0027 - Curva 90° de ferro galvanizado 1.1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:27:02	como solicitado	SANTIL/SIMILAR	10	79,00	R\$ 790,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:26:07	1.1/4	TUPY	10	79,06	R\$ 790,60	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	GALVANIZADA	REMADI	10	44,16	R\$ 441,60	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:08:45	Curva 90° de ferro galvanizado 1.1/4	Plastubus/Plastubus	10	79,06	R\$ 790,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0028 - Curva 90° de ferro galvanizado 1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:27:21	como solicitado	SANTIL/SIMILAR	10	88,50	R\$ 885,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:31:30	1.1/2	TUPY	10	88,50	R\$ 885,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	GALVANIZADA	REMADI	10	64,40	R\$ 644,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:09:39	Curva 90° de ferro galvanizado 1.1/2	Plastubus/Plastubus	10	88,50	R\$ 885,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0029 - Fita Isolante 19x10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:27:46	como solicitado	TIGRE/SIMILAR	10	10,60	R\$ 106,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:31:56	19x10M	MECTRONIC	10	10,62	R\$ 106,20	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	ISOLANTE	IMPERIAL	10	5,29	R\$ 52,90	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:10:55	Fita Isolante 19x10M	Plastubus/Plastubus	10	10,62	R\$ 106,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0030 - Fita Isolante Alta Fusão 19x10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:28:14	como solicitado	TIGRE/SIMILAR	10	80,00	R\$ 800,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:32:22	19x10M	MECTRONIC	10	82,60	R\$ 826,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	ALTA FUSÃO	3M	10	77,19	R\$ 771,90	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:13:02	Fita Isolante Alta Fusão 19x10M	Plastubus/Plastubus	10	82,60	R\$ 826,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0031 - Fita Veda Rosca 18mm x 50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:54:28	como solicitado	TIGRE/SIMILAR	10	17,50	R\$ 175,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:32:58	18mm x 50m	KRONA	10	17,70	R\$ 177,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	VEDA ROSCA	VIQUA	10	12,88	R\$ 128,80	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:14:01	Fita Veda Rosca 18mm x 50m	Vedacit/ Vedacit	10	17,70	R\$ 177,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0032 - Fio de corte quadrado 3,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:54:35	como solicitado	STIHL/SIMILAR	500	1,75	R\$ 875,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:33:28	quadrado 3,00	VONDER	500	1,77	R\$ 885,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	QUADRADO	STIHL	500	1,45	R\$ 725,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:15:18	Fio de corte quadrado 3,00	Sil/Sil	500	1,77	R\$ 885,00	Sim





**LOTE 0001 - ITEM 0033 - Joelho Sold. 50 mm Azul**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:55:03	como solicitado	amanco/similar	20	8,20	R\$ 164,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:34:01	50 mm Azul	VIQUA	20	8,26	R\$ 165,20	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	AZUL	VIQUA	20	7,72	R\$ 154,40	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:16:42	Joelho Sold. 50 mm Azul	Plastubus/Plastubus	20	8,26	R\$ 165,20	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - Luva de ferro galvanizado 1.1/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:55:38	como solicitado	SANTIL/SIMILAR	100	15,30	R\$ 1.530,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:40:10	1.1/4	TUPY	100	15,34	R\$ 1.534,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	GALVANIZADA	REMADI	100	16,94	R\$ 1.694,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:17:30	Luva de ferro galvanizado 1.1/4	Plastubus/Plastubus	100	15,34	R\$ 1.534,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - Luva de ferro galvanizado 1.1/2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:55:53	como solicitado	SANTIL/SIMILAR	100	24,75	R\$ 2.475,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:40:30	1.1/2	TUPY	100	24,78	R\$ 2.478,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	GALVANIZADA	REMADI	100	20,31	R\$ 2.031,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:18:13	Luva de ferro galvanizado 1.1/2	Plastubus/Plastubus	100	24,78	R\$ 2.478,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - Luva de ferro galvanizado 2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:56:10	como solicitado	SANTIL/SIMILAR	60	35,00	R\$ 2.100,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:40:55	2 1D	TUPY	60	35,40	R\$ 2.124,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	GALVANIZADA	REMADI	60	25,76	R\$ 1.545,60	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:19:50	Luva de ferro galvanizado 2 1D	Plastubus/Plastubus	60	35,40	R\$ 2.124,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - Mangueira Polietileno ¾ x 1,5mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:57:21	como solicitado	FX/SIMILAR	1.500	3,50	R\$ 5.250,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:41:20	¾ x 1,5mm	ICOPAL	1.500	3,54	R\$ 5.310,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	MARRON	ANN TUBOS	1.500	2,47	R\$ 3.705,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:20:34	Mangueira Polietileno ¾ x 1,5mm	Plastubus/Plastubus	1.500	3,54	R\$ 5.310,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - Motobomba 4R5-18 S.230 mono 220v**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:57:42	como solicitado	Leao/similar	4	4.600,00	R\$ 18.400,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:42:06	4BPL3-18	EBARA	4	4.602,00	R\$ 18.408,00	Sim



RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	4" POLEGADAS	LEÃO	4	4.676,66	R\$ 18.706,64	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:22:28	Motobomba 4R5-18 S.230 mono 220v	Anauger/ Anauger	4	4.602,00	R\$ 18.408,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0039 - Motobomba 4R8-08 S.230 mono 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:58:01	como solicitado	Leao/similar	4	4.600,00	R\$ 18.400,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:42:32	4BPL8-08	EBARA	4	4.602,00	R\$ 18.408,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:22	4" POLEGADAS	LEÃO	4	3.408,89	R\$ 13.635,56	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:23:18	Motobomba 4R8-08 S.230 mono 220v	Anauger/ Anauger	4	4.602,00	R\$ 18.408,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0040 - Motobomba 4R8-12 S.230 mono 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:58:36	como solicitado	Leao/similar	4	4.540,00	R\$ 18.160,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:43:11	4BPL8-12	EBARA	4	4.543,00	R\$ 18.172,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	4" POLEGADAS	LEÃO	4	4.224,64	R\$ 16.898,56	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:24:13	Motobomba 4R8-12 S.230 mono 220v	Anauger/ Anauger	4	4.543,00	R\$ 18.172,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - Motobomba 4R5-10 S.230 mono 220 v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 14:59:00	como solicitado	Leao/similar	4	2.920,00	R\$ 11.680,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:43:49	4BPL3-10	EBARA	4	2.926,40	R\$ 11.705,60	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	4" POLEGADAS	LEÃO	4	2.061,25	R\$ 8.245,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:24:54	Motobomba 4R5-10 S.230 mono 220 v	Anauger/ Anauger	4	2.926,40	R\$ 11.705,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0042 - Motobomba 4R5-13 S.230 mono 220 v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:00:15	como solicitado	Leao/similar	4	3.715,00	R\$ 14.860,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:44:31	4BPL3-13	EBARA	4	3.717,00	R\$ 14.868,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	4" POLEGADAS	LEÃO	4	2.985,51	R\$ 11.942,04	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:25:39	Motobomba 4R5-13 S.230 mono 220 v	Anauger/ Anauger	4	3.717,00	R\$ 14.868,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - Motor 350/3,5 cv bifásico 440v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:00:41	como solicitado	Leao/similar	4	5.870,00	R\$ 23.480,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:45:21	M4P7	EBARA	4	5.876,40	R\$ 23.505,60	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	4" POLEGADAS	LEÃO	4	4.482,32	R\$ 17.929,28	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:26:20	Motor 350/3,5 cv bifásico 440v	Anauger/ Anauger	4	5.876,40	R\$ 23.505,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - Motor 350/5,0 cv bifásico 440v





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:01:13	como solicitado	Leao/similar	4	5.520,00	R\$ 22.080,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:45:53	M4P7	EBARA	4	5.522,40	R\$ 22.089,60	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	4" POLEGADAS	LEÃO	4	5.155,48	R\$ 20.621,92	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:28:50	Motor 350/5,0 cv bifásico 440v	Anauger/ Anauger	4	5.522,40	R\$ 22.089,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0045 - Motor 500/4,5 cv trifasico 380 v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:01:30	como solicitado	Leao/similar	2	6.050,00	R\$ 12.100,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:47:50	M4P7	EBARA	2	6.077,00	R\$ 12.154,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	6"POLEGADAS	LEÃO	2	5.705,87	R\$ 11.411,74	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:29:28	Motor 500/4,5 cv trifasico 380 v	Anauger/ Anauger	2	6.077,00	R\$ 12.154,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0046 - Motor 610/8,0 cv Trifasico 380 v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:01:55	como solicitado	Leao/similar	1	8.480,00	R\$ 8.480,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:49:01	M6P	EBARA	1	8.480,66	R\$ 8.480,66	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	6"POLEGADAS	LEÃO	1	7.882,61	R\$ 7.882,61	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:30:31	Motor 610/8,0 cv Trifasico 380 v	Anauger/ Anauger	1	8.480,66	R\$ 8.480,66	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0047 - Motor 500/6,0 cv trifasico 380 v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:02:12	como solicitado	Leao/similar	1	7.690,00	R\$ 7.690,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:49:37	M6P	EBARA	1	7.693,60	R\$ 7.693,60	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	6"POLEGADAS	LEÃO	1	6.827,11	R\$ 6.827,11	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:31:08	Motor 500/6,0 cv trifasico 380 v	Anauger/ Anauger	1	7.693,60	R\$ 7.693,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0048 - Motor 230/02 CV/ trifásico 380 v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:02:31	como solicitado	Leao/similar	8	2.595,00	R\$ 20.760,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:50:04	OM4	EBARA	8	2.596,00	R\$ 20.768,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	4" POLEGADAS	LEÃO	8	2.306,48	R\$ 18.451,84	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:31:47	Motor 230/02 CV/ trifásico 380 v	Anauger/ Anauger	8	2.596,00	R\$ 20.768,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0049 - Motor 230/02 CV/mono 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:02:55	como solicitado	Leao/similar	12	3.350,00	R\$ 40.200,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:52:10	OMA	EBARA	12	3.357,10	R\$ 40.285,20	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	4" POLEGADAS	LEÃO	12	2.962,51	R\$ 35.550,12	Sim



W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:32:46	Motor 230/02 CV/mono 220v	Anauger/ Anauger	12	3.357,10	R\$ 40.285,20	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	---------------------------	------------------	----	----------	---------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0050 - Motor 230/03 CV/mono 220 v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:03:18	como solicitado	Leao/similar	12	4.115,00	R\$ 49.380,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:52:47	OM4	EBARA	12	4.117,02	R\$ 49.404,24	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	4" POLEGADAS	LEÃO	12	3.684,13	R\$ 44.209,56	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:34:06	Motor 230/03 CV/mono 220 v	Anauger/ Anauger	12	4.117,02	R\$ 49.404,24	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0051 - Motor 230/03CV /trif 380 v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:03:39	como solicitado	Leao/similar	8	3.415,00	R\$ 27.320,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:53:13	OM4	EBARA	8	3.416,10	R\$ 27.328,80	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	4" POLEGADAS	LEÃO	8	2.975,76	R\$ 23.806,08	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:34:52	Motor 230/03CV /trif 380 v	Anauger/ Anauger	8	3.416,10	R\$ 27.328,80	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0052 - Motor 230/0,5CV/ mono 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:03:56	como solicitado	Leao/similar	4	1.675,00	R\$ 6.700,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:53:37	OM4	EBARA	4	1.675,60	R\$ 6.702,40	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	4" POLEGADAS	LEÃO	4	1.326,96	R\$ 5.307,84	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:35:39	Motor 230/0,5CV/ mono 220v	Anauger/ Anauger	4	1.675,60	R\$ 6.702,40	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0053 - Motor 230/1,0CV/mono 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:04:09	como solicitado	Leao/similar	4	2.350,00	R\$ 9.400,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:54:02	OM4	EBARA	4	2.357,64	R\$ 9.430,56	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	4" POLEGADAS	LEÃO	4	2.164,68	R\$ 8.658,72	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:36:15	Motor 230/1,0CV/mono 220v	Anauger/ Anauger	4	2.357,64	R\$ 9.430,56	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0054 - Motor 230/1,5CV/mono 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:04:26	como solicitado	Leao/similar	12	2.715,00	R\$ 32.580,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:54:28	OMA	EBARA	12	2.719,90	R\$ 32.638,80	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	4" POLEGADAS	LEÃO	12	2.357,27	R\$ 28.287,24	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:37:34	Motor 230/1,5CV/mono 220v	Anauger/ Anauger	12	2.719,90	R\$ 32.638,80	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0055 - Niple duplo de ferro galvanizado de 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:04:46	como solicitado	SANTIL/SIMILAR	20	41,00	R\$ 820,00	Sim



A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:54:50	2 1D	TUPY	20	41,30	R\$ 826,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	GALVANIZADA	REMADI	20	30,91	R\$ 618,20	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:39:50	Niple duplo de ferro galvanizado de 2 1D	Plastubus/Plastubus	20	41,30	R\$ 826,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0056 - Niple duplo galvanizado de 1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:05:02	como solicitado	SANTIL/SIMILAR	20	29,00	R\$ 580,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:55:13	1.1/2	TUPY	20	29,50	R\$ 590,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	GALVANIZADA	REMADI	20	15,45	R\$ 309,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:40:28	Niple duplo galvanizado de 1.1/2	Plastubus/Plastubus	20	29,50	R\$ 590,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0057 - Painel de partida p/ 1,5cv 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:05:22	como solicitado	WEG/SIMILAR	2	1.525,00	R\$ 3.050,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:55:43	1,5cv 220V	EBARA	2	1.534,00	R\$ 3.068,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	MONOFASICO	LEÃO	2	1.400,97	R\$ 2.801,94	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:41:07	Painel de partida p/ 1,5cv 220V	Plastubus/Plastubus	2	1.534,00	R\$ 3.068,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0058 - Painel de partida p/2,0 cv 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:05:39	como solicitado	WEG/SIMILAR	2	1.580,00	R\$ 3.160,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:56:32	2,0 cv 220V	EBARA	2	1.581,20	R\$ 3.162,40	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	MONOFASICO	LEÃO	2	1.415,00	R\$ 2.830,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:41:49	Painel de partida p/2,0 cv 220V	Plastubus/Plastubus	2	1.581,20	R\$ 3.162,40	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0059 - Painel de Partida p/ 3,0 cv 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:06:00	como solicitado	WEG/SIMILAR	2	1.710,00	R\$ 3.420,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:57:42	3,0 cv 220V	EBARA	2	1.711,00	R\$ 3.422,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	MONOFASICO	LEÃO	2	1.553,32	R\$ 3.106,64	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:42:36	Painel de Partida p/ 3,0 cv 220V	Plastubus/Plastubus	2	1.711,00	R\$ 3.422,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0060 - Painel de Partida p/ 5,0 a 6,0 cv 380 V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:06:13	como solicitado	WEG/SIMILAR	1	1.710,00	R\$ 1.710,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:58:08	5,0 a 6,0 cv 380 V	EBARA	1	1.711,00	R\$ 1.711,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	TRIFASICA	LEÃO	1	811,44	R\$ 811,44	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:43:18	Painel de Partida p/ 5,0 a 6,0 cv 380 V	Plastubus/Plastubus	1	1.711,00	R\$ 1.711,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0061 - Registro soldável de 50mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:06:32	como solicitado	amanco/similar	20	35,00	R\$ 700,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:58:40	50mm	KRONA	20	35,40	R\$ 708,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	AZUL	VIQUA	20	32,20	R\$ 644,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:43:56	Registro soldável de 50mm	Plastubus/Plastubus	20	35,40	R\$ 708,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0062 - Registro soldável de 60mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:06:45	como solicitado	amanco/similar	10	84,50	R\$ 845,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 10:59:59	60mm	KRONA	10	84,96	R\$ 849,60	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	MARRON	VIQUA	10	38,64	R\$ 386,40	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:44:41	Registro soldável de 60mm	Plastubus/Plastubus	10	84,96	R\$ 849,60	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0063 - Relé de Sobrecarga 32-50 A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:07:05	como solicitado	WEG/SIMILAR	10	224,00	R\$ 2.240,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:00:24	32-50 A	DECOLUX	10	224,20	R\$ 2.242,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	BIMETALICO	TRON	10	341,32	R\$ 3.413,20	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:45:16	Relé de Sobrecarga 32-50 A	Plastubus/Plastubus	10	224,20	R\$ 2.242,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - Relé de Falta Fase 380**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:07:19	como solicitado	WEG/SIMILAR	20	200,00	R\$ 4.000,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:00:52	Falta Fase 380	DIGIMEC	20	200,60	R\$ 4.012,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	BIMETALICO	TRON	20	180,32	R\$ 3.606,40	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:45:56	Relé de Falta Fase 380	Plastubus/Plastubus	20	200,60	R\$ 4.012,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - Relé de Sobrecarga 17-25 A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:07:44	como solicitado	WEG/SIMILAR	20	162,00	R\$ 3.240,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:03:02	17-25 A	DECOLUX	20	200,60	R\$ 4.012,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	BIMETALICO	TRON	20	83,72	R\$ 1.674,40	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:46:52	Relé de Sobrecarga 17-25 A	Plastubus/Plastubus	20	200,60	R\$ 4.012,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0066 - Relé de Sobrecarga 23-32 A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:07:57	como solicitado	WEG/SIMILAR	5	147,00	R\$ 735,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:03:27	23-32 A	DECOLUX	5	162,84	R\$ 814,20	Sim



RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	BIMETALICO	TRON	5	96,60	R\$ 483,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:47:49	Relé de Sobrecarga 23-32 A	Plastubus/Plastubus	5	162,84	R\$ 814,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0067 - Relé de Sobrecarga 12-18 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:08:17	como solicitado	WEG/SIMILAR	20	147,00	R\$ 2.940,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:03:50	12-18 A	DECOLUX	20	147,50	R\$ 2.950,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	BIMETALICO	TRON	20	74,70	R\$ 1.494,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:49:04	Relé de Sobrecarga 12-18 A	Plastubus/Plastubus	20	147,50	R\$ 2.950,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0068 - Relé de Sobrecarga 9-13 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:08:39	como solicitado	WEG/SIMILAR	20	162,00	R\$ 3.240,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:04:12	9-13 A	DECOLUX	20	147,50	R\$ 2.950,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	BIMETALICO	TRON	20	77,28	R\$ 1.545,60	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:49:47	Relé de Sobrecarga 9-13 A	Plastubus/Plastubus	20	147,50	R\$ 2.950,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0069 - Relé de Tempo 0-15 Seg. 220 v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:09:02	como solicitado	WEG/SIMILAR	25	47,00	R\$ 1.175,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:05:23	0-15 Seg. 220 v	DIGIMEC	25	162,84	R\$ 4.071,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	MONOFASICO	TRON	25	103,45	R\$ 2.586,25	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:50:41	Relé de Tempo 0-15 Seg. 220 v	Plastubus/Plastubus	25	162,84	R\$ 4.071,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0070 - Kit Rotor e Difusor Bombeador 4R3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:09:58	como solicitado	FORTELO/SIMILAR	50	47,00	R\$ 2.350,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:06:29	4R3	LEAO	50	47,20	R\$ 2.360,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	POLIMERO	LEÃO	50	39,30	R\$ 1.965,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:51:25	Kit Rotor e Difusor Bombeador 4R3	Plastubus/Plastubus	50	47,20	R\$ 2.360,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0071 - Kit Rotor e Difusor Bombeador 4R4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:10:14	como solicitado	FORTELO/SIMILAR	100	48,00	R\$ 4.800,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:07:31	4R4	LEAO	100	48,38	R\$ 4.838,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	POLIMERO	LEÃO	100	39,42	R\$ 3.942,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:52:03	Kit Rotor e Difusor Bombeador 4R4	Plastubus/Plastubus	100	48,38	R\$ 4.838,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0072 - Kit Rotor e Difusor Bombeador 4R5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:10:33	como solicitado	FORTELO/SIMILAR	100	50,00	R\$ 5.000,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:07:51	4R5	LEAO	100	50,74	R\$ 5.074,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	POLIMERO	LEÃO	100	41,42	R\$ 4.142,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:52:38	Kit Rotor e Difusor Bombeador 4R5	Plastubus/Plastubus	100	50,74	R\$ 5.074,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0073 - Kit Rotor e Difusor Bombeador 4R6 /4R8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:10:47	como solicitado	FORTELO/SIMILAR	80	76,00	R\$ 6.080,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:08:15	4R6 /4R8	LEAO	80	76,70	R\$ 6.136,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:23	POLIMERO	LEÃO	80	71,01	R\$ 5.680,80	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:53:21	Kit Rotor e Difusor Bombeador 4R6 /4R8	Plastubus/Plastubus	80	76,70	R\$ 6.136,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0074 - Roçadeira a gasolina FS 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:11:03	como solicitado	STIHL/SIMILAR	1	4.800,00	R\$ 4.800,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:09:11	BF43 2T	BUFFALO	1	4.838,00	R\$ 4.838,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	DOIS TEMPOS	STIHL	1	4.545,49	R\$ 4.545,49	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:54:36	Roçadeira a gasolina FS 220	Still/Still	1	4.838,00	R\$ 4.838,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0075 - Roçadeira a gasolina FS 290

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:11:22	como solicitado	STIHL/SIMILAR	1	5.400,00	R\$ 5.400,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:10:05	BF53 2T	BUFFALO	1	5.428,00	R\$ 5.428,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	DOIS TEMPOS	STIHL	1	4.869,76	R\$ 4.869,76	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:55:10	Roçadeira a gasolina FS 290	Still/Still	1	5.428,00	R\$ 5.428,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0076 - Tubo ferro Galvanizado 1.1/4 x 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:12:33	como solicitado	MECH/SIMILAR	15	743,00	R\$ 11.145,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:10:28	1.1/4 x 6m	TUPER	15	743,40	R\$ 11.151,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:23:06	GALVANIZADA	FERRONORTE	15	696,49	R\$ 10.447,35	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:57:13	Tubo ferro Galvanizado 1.1/4 x 6m	Plastubus/Pla stubus	15	743,40	R\$ 11.151,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0077 - Tubo ferro Galvanizado 1.1/2"x 6 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:14:04	como solicitado	MECH/SIMILAR	15	885,00	R\$ 13.275,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:10:56	1.1/2 1Dx 6 m	TUPER	15	885,00	R\$ 13.275,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:23:20	GALVANIZADA	FERRONORTE	15	784,72	R\$ 11.770,80	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:57:49	Tubo ferro Galvanizado 1.1/2 1Dx 6 m	Plastubus/Plastubus	15	885,00	R\$ 13.275,00	Sim





**LOTE 0001 - ITEM 0078 - Tubo edutor geo dn 50 2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:15:15	como solicitado	EMAR/SIMILAR	60	234,00	R\$ 14.040,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:11:23	geo dn 50 2 1D	ALTRI	60	234,82	R\$ 14.089,20	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	EDUTOR	EMAR	60	70,84	R\$ 4.250,40	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:58:42	Tubo edutor geo dn 50 2 1D	Plastubus/Plastubus	60	234,82	R\$ 14.089,20	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0079 - Tubo edutor geo dn 32 1.1/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:15:32	como solicitado	EMAR/SIMILAR	80	112,00	R\$ 8.960,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:11:47	geo dn 32 1.1/4	ALTRI	80	112,10	R\$ 8.968,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	EDUTOR	EMAR	80	110,71	R\$ 8.856,80	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 01:59:31	Tubo edutor geo dn 32 1.1/4	Plastubus/Plastubus	80	112,10	R\$ 8.968,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0080 - Tubo edutor geo dn 40 1.1/2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:15:48	como solicitado	EMAR/SIMILAR	100	200,00	R\$ 20.000,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:12:11	geo dn 40 1.1/2	ALTRI	100	200,60	R\$ 20.060,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	EDUTOR	EMAR	100	180,32	R\$ 18.032,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 02:00:31	Tubo edutor geo dn 40 1.1/2	Plastubus/Plastubus	100	200,60	R\$ 20.060,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0081 - Tubo ferro Galvanizado 2"x6 m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:16:18	como solicitado	MECH/SIMILAR	10	1.175,00	R\$ 11.750,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:12:37	2 1Dx6 m	TUPER	10	1.177,64	R\$ 11.776,40	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	GALVANIZADA	REMADI	10	1.079,34	R\$ 10.793,40	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 02:01:10	Tubo ferro Galvanizado 2 1Dx6 m	Plastubus/Plastubus	10	1.177,64	R\$ 11.776,40	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0082 - Tubo PVC soldável dn 50 pn 40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:16:37	como solicitado	TIGRE/SIMILAR	150	56,00	R\$ 8.400,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:13:02	dn 50 pn 40	ASPERBRAS	150	56,64	R\$ 8.496,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	AZUL	KEP	150	46,25	R\$ 6.937,50	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 02:01:56	Tubo PVC soldável dn 50 pn 40	Plastubus/Plastubus	150	56,64	R\$ 8.496,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0083 - Tubo PVC soldável dn 50 marrom**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:17:00	como solicitado	TIGRE/SIMILAR	50	153,00	R\$ 7.650,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:13:33	dn 50 marrom	KRONA	50	153,40	R\$ 7.670,00	Sim



RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	MARRON	FORTLEV	50	132,26	R\$ 6.613,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 02:02:33	Tubo PVC soldável dn 50 marrom	Plastubus/Plastubus	50	153,40	R\$ 7.670,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0084 - Tubo PVC soldável dn 25 marrom

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:17:14	como solicitado	TIGRE/SIMILAR	80	42,50	R\$ 3.400,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:13:54	dn 25 marrom	KRONA	80	42,48	R\$ 3.398,40	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	MARRON	FORTLEV	80	38,74	R\$ 3.099,20	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 02:03:19	Tubo PVC soldável dn 25 marrom	Plastubus/Plastubus	80	42,48	R\$ 3.398,40	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0085 - Tubo PVC soldável dn 20 marrom

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:17:28	como solicitado	TIGRE/SIMILAR	80	33,00	R\$ 2.640,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:14:14	dn 20 marrom	KRONA	80	33,04	R\$ 2.643,20	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	MARRON	FORTLEV	80	28,33	R\$ 2.266,40	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 02:03:58	Tubo PVC soldável dn 20 marrom	Plastubus/Plastubus	80	33,04	R\$ 2.643,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0086 - Tubo revestimento geomecanico STD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:17:52	como solicitado	EMAR/SIMILAR	20	1.035,00	R\$ 20.700,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:14:43	geomecanico STD	ALTRI	20	1.038,40	R\$ 20.768,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	GEOMECHANICO	EMAR	20	820,63	R\$ 16.412,60	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 02:05:15	Tubo revestimento geomecanico STD	Plastubus/Plastubus	20	1.038,40	R\$ 20.768,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0087 - União de ferro galvanizado de 1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:18:11	como solicitado	MECH/SIMILAR	5	94,00	R\$ 470,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:15:03	1.1/2	TUPY	5	94,40	R\$ 472,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	GALVANIZADA	REMADI	5	84,16	R\$ 420,80	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 02:06:15	União de ferro galvanizado de 1.1/2	Plastubus/Plastubus	5	94,40	R\$ 472,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0088 - União de ferro galvanizado de 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:18:24	como solicitado	MECH/SIMILAR	5	147,00	R\$ 735,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:15:33	2 1D	TUPY	5	147,50	R\$ 737,50	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	GALVANIZADA	REMADI	5	128,81	R\$ 644,05	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 02:07:38	União de ferro galvanizado de 2 1D	Plastubus/Plastubus	5	147,50	R\$ 737,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0089 - Voltímetro 0-500 V



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	25/01/2023 - 15:18:57	como solicitado	CITROX/SIMLAR	10	100,00	R\$ 1.000,00	Sim
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	30/01/2023 - 11:15:59	0-500 V	ALTRI	10	106,20	R\$ 1.062,00	Sim
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	31/01/2023 - 15:10:24	TRIFASICA	TRON	10	52,80	R\$ 528,00	Sim
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	01/02/2023 - 02:08:44	Voltímetro 0-500 V	Still/Still	10	106,20	R\$ 1.062,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS ME	15.438.854/0002-02	90 dias
A SAMPAIO CIA LTDA	06.839.369/0001-79	90 dias
W. M. SIQUEIRA LTDA	34.239.300/0001-40	90 dias
FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES	40.194.471/0001-00	90 dias

Fornecedores divulgados.

Ronielson José dos Santos  
Pregoeiro

Antônio Amorim de Oliveira  
Apoio

ANTÔNIO RANES DE SOUSA  
Apoio

